
Wijziging van de legestarieventabel 2019 behorende bij de verordening op

de heffing en invordering van leges, gemeente Meppel

 

Raadsbesluit nr. 1298131

 

De R a a d van de gemeente Meppel;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018,

nr. 1298113/1298127;

 

Gelet op artikel 229 van de Gemeentewet

 

b e s l u i t :

 

Vast te stellen de wijziging van de legestarieventabel 2019 behorende bij de verordening op de heffing

en invordering van leges:

 

Artikel  I
Hoofdstuk 1 van titel 1 van de bij de Legesverordening behorende tarieventabel wordt gewijzigd als

volgt:

 

Hoofdstuk 1 Burgerlijke stand

Bepaling 1.1.5 wordt gewijzigd in:

Het tarief bedraagt voor de voltrekking van een kosteloos1.1.5

 huwelijk of registratie van een partnerschap in het Stadhuis,

 Grote Oever 26 te Meppel, waarvan tenminste één persoon woonachtig is in

 de gemeente Meppel,

€ 0,00Op dinsdag 8.30 uur of 9.00 uur1.1.5.1

Bepalingen 1.1.6 tot en met 1.1.11 worden vernummerd tot

1.1.8 tot en met 1.1.13

Bepalingen 1.1.6 en 1.1.7 worden toegevoegd:

€ 100,00Het tarief voor een verkorte ceremonie bedraagt1.1.6

Het tarief voor het benoemen van een externe buitengewoon1.1.7

€ 100,00ambtenaar burgerlijke stand voor 1 dag bedraagt

Artikel  II Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2019.

 

Aldus vastgesteld in de openbare

raadsvergadering van 20 december 2018.

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 19658

GEMEENTEBLAD 28 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Meppel

Gemeenteblad 2019 nr. 19658 28 januari 20191


